DELIBERA 

1. Accoglie l’istanza della Planet XXX nei confronti della società Fastweb XXX 

2. La società Fastweb XXX è tenuta a pagare in favore dell’istante, oltre alla somma di Euro 

100,00 (cento/00) per le spese di procedura: 

a) l’importo di Euro 2.400,00 (duemilaquattrocento/00) a titolo di indennizzo ex artt. 2, 4.1, 12.1 e 

12.2. dell’Allegato A della Delibera 73/11/CONS, maggiorato degli interessi legali a decorrere 

dalla data di presentazione dell’istanza; 

b) l’importo di Euro 32,00 (trentadue/00) a titolo di indennizzo ex artt.